
                                      

1 

Press Release 

2020年４月 18日 

各   位 

会 社 名  ヨシコン株式会社 

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋 

（コード番号 5280 JASDAQ） 

問合せ先  取締役経営管理本部長 杉本 貞章 

電話番号  054-205-6363 

 

 

 全社一斉休業に関するお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方、及びご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げま

すとともに、医療従事者をはじめとする感染拡大防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げ

ます。 

さて、当社は、今般の新型インフルエンザ等対策特別措置法第32条に基づく緊急事態宣言を

受け、感染拡大防止への社会的責任を第一に熟考し、一部業務を除き全社一斉休業することと

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．一斉休業期間  

2020年４月20日（月）から 2020年５月６日（水）まで 

  

２．今後の変更可能性について  

今後につきましては、政府及び各自治体からの要請や指導に基づき、慎重に検討のうえ、

適切に対応してまいります。変更が生じた場合は、ホームページ等でお知らせいたします。 

 

 

この休業により、お電話が繋がりにくい状況や、通常よりも対応に時間を要することが見込ま

れます。お客様には大変なご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 

以上  

 


